PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 сентября 2019 г.                                                                                  № 1774-па
	Об утверждении Порядка осуществления

контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 11.1 статьи 99 Федерального закона
от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ), приказом Казначейства России от 12 марта 2018 г. № 14н «Об утверждении Общих требований
к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях установления администрацией Партизанского городского округа порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона № 44-ФЗ контрольно-ревизионным отделом администрации Партизанского городского округа, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок (прилагается).
2. Определить контрольно-ревизионный отдел администрации Партизанского городского округа муниципальным органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок.

3. Постановление администрации Партизанского городского округа
от 28 февраля 2014 г. № 171-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органами внутреннего муниципального финансового контроля» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава городского округа                                                               О.А. Бондарев